ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июня 2021 г.

	№
	3/12-5

	пгт. Пено

О Положении о Контрольно-ревизионной службе при территориальной
избирательной комиссии Пеновского округа
В соответствии со статьёй 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 57 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, статьей 39 Закона Тверской области от 12.04.2007 № 26-ЗО «О референдуме Тверской области», статьей 50 Закона Тверской области от 10.12.2018 № 70-ЗО
«О местном референдуме в Тверской области», на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области от 10.06.2016 № 3/43-6
«О примерном положении о Контрольно-ревизионной службе при избирательной комиссии муниципального образования, территориальной избирательной комиссии», от 23 июня 2021 № 6/65-7 «О внесении изменений в Примерное положение о Контрольно-ревизионной службе при избирательной комиссии муниципального образования, территориальной избирательной комиссии, утвержденное постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.06.2016 № 3/43-6», территориальная избирательная комиссия Пеновского округа постановляет:

1. Утвердить Положение о Контрольно-ревизионной службе
при территориальной избирательной комиссии Пеновского округа (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Пеновского района от 08.07.2016 №5/21-4
«О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Пеновского района».

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского округа
	Н.А. Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Пеновского округа
	В.Н. Бурцева